
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67515501A

2. Data e Regjistrimit 15/01/2026
3. Emri i Subjektit PRIMUS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lezhe, Shengjin, nr pasurie 3/60-N1, 
Shetitorja Wilson, zone kadastrale 3126. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushen e Hoteleri – Turizem , Struktura 
Akomoduese , Bar Restorante, Shezllone, Pishina.Ne fushen 
e ndertimeve civile dhe industriale,ndertim 
rruge,ujesjellesa,kanale kulluese e vaditese,ndertim ura 
etj.Ne fushen e prodhimeve parafabrikate te ndertimit,te 
soletave,blloqeve,tubave etj.Ne fushen e ndertimit te 
pallateve te banimit dhe te vilave.Ne kryerjen e punimeve te 
ndertimit me nensipermarrje te cdo lloji.Ne kryerjen e 
punimeve te armaturave,muraturave,germime dhe te gjitha 
llojet e punimeve ne fushen e ndertimit, Çdo aktivitet tjeter 
që është i lejuar nga ligji. 
Pashkë Mjekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2026 Deri: 08/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Pashkë Mjekaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMUS GROUP
E-Mail: mjekajp@gmail.com  
Telefon: 0686029411  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-561814-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A901B4-AE74-4500-B1E0-C3BD93B15063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87911E7A-780D-4091-A6BC-F6703206CE86

